KpoBaTb ¢ obuskou 180x200 - Cary ¢ 649,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
BbicoTa HoOrm
QyHKUMN

MaTpac

Jlamenn nopg maTpac
LiseT

MaTepunan
MaTepuan Hor

SKU

JaMenamu 779.00-€

204

219

110

50

18

be3 awwmka ons 6enbs
He BXOOWUT B KOMMNEKT

BxoaunT B KOMMIEKT

BexxeBblIi

Cord

MeTann
Cary-39269644-180x200-ir




