Кровать с обивкой 180x200 - Cary с ламелями

649,00 € 779,00 €

Длина	204
Ширина	219
Высота	110
Высота сидячево места	50
Высота ноги	18
Функции	Без ящика для белья
Матрас	Не входит в комплект
Ламели под матрас	Входит в комплект
Цвет	Бежевый
Материал	Cord
Материал ног	Металл
SKU	Cary-39269644-180x200-ir

